a d' solennit' in scriptis ad de frid' tonò quomò necessarium fuerit luan  
Inscribitur se ad iudices suos id Nicolans Niepelz in Inscrionem  
gentem castren' premittent' et bis act' ad acta tertia' p'ramissum  
pro p'rimo ut sc'dis Amis tribus p'missu transse ad transporta  
tare sub uadio simili p'entialig' Antum mar' p'esse mon' poloniat  
Pro quo quid' uadio si se i'be Jwanke Blazonz in Inscrionem  
Cui p'cedit'ne suis est' oluig'na Blazonzka ad eius p'cedit'one ad  
Jud'ca t're ut castren' sine offum eius' capite castren' p'missum  
Cittate permiserit ad iudices permiserint. Et tunc recedat a iud'  
suo quomò t'ri In primo c'ltomò t'mino tanquam p'emptorio p'are  
p'are iudice ut p'ro p'fat' uadio a illo modo seu esse ad quod  
cittabitur non recedat satisfare est' ad successores t'ribuntur.  
T'ri m'nd' p'm' t'ar' p'emptoria Nullis in die c'is colle.  
ribus d'illomb' g'nt' amineusis quotquot sunt ad que de iure  
at consuetudine d'ari solent non differant atq' se exceptio  
Statut' nonis ad nepeles laudat at laudat t'ennenthone gnati  
at p'articulaz. N'one p'romaior' legalib'usq' aliquib'us  
imp'edim' t'rasionib' p'romomb' p'rolongomb' ad admitt'ne  
p'p' ad d'ian' d'ohomb' Aplomb' eaculz q' admitt'ne  
p'p'gnomb'ne se iud'c' suos abrenuntian' q'ome t'om  
Mortificomb' miserom' d'illom' p'cedit' acta p'p'ha castren'  
p'p' p'cedit' non p'cedit'. P'ena h'ud' mar' p'cedit' acta  
p'cedit' p'cedit' in p'cedit' t'om p'cedit' miserom' amoz defectum  
receptum p'cedit' ad p'cedit' p'cedit' t'om p'cedit' t'om p'cedit'  
solahom' d'ad' p'fat' ad uadio t'om quomò op'no fuerit  
Nulla p'cedit' t'ri ob p'cedit' t'om quod p'cedit' p'cedit' est.

### Blazonzsky inscribit se Niepelz

Comparens personam coram esse at act' p'cedit'ne castren'  
p'cedit'ne. Nobilis Jwanke Blazonz in Balionz d'ut Lach'  
Recedat a iud'c'ho quomò t'ri forez competet' ad t'ri iud'  
d'itioni p'cedit'ne p'missu se ad suos iud'c' p'cedit'ne omia  
bona sua ad obligat' mobilia ad mobilia p'cedit'ne omia  
b'p' ad p'cedit'ne p'cedit'ne d'ont' p'cedit'ne d'ont' p'cedit'ne  
nobilit' Nicolans Niepelz se in bonis suis suis ad obligat'ne  
mobilitibus ad mobilitibus p'cedit'ne omis habet ad p'cedit'ne p'cedit'  
Jwanke Blazonz Nobilit' oluig'na celid'olm' p'cedit'ne p'cedit'ne  
Blazonz in Inscrionem quod scit' Jwanke Blazonz debita autem  
t'ria quocumq' apparuerit in p'cedit'ne p'cedit'ne oluig'na Blazonz  
at que p'cedit'ne p'cedit'ne Jwanke Blazonz in p'cedit'ne p'cedit'ne  
inscript' est de portata d' ut aluic' p'cedit'ne p'cedit'ne